
「次世代型サイト内検索は”探索から提案へ”」
Webサービスご担当者様向け 無料マーケティングセミナー

主催：株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご好評頂きました前回セミナーに続き、このたび株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ（本
社：東京都目黒区、代表取締役社長 山崎徳之）は、3月24日（木）18時30 分よりShibuya Flagに
て無料セミナーを開催致します。

今回のセミナーでは、弊社代表の山崎より製品機能全容と今後の製品ロードマップについてご案内さ
せて頂きます。導入後CVR向上の実績も出ており、利益向上施策として非常に有効な施策と確信して
おります。

 インターネットのソーシャル化が進み数多くのWebサイトでCGMが普及した結果、膨大な情報を取
り扱う機会が増加し、その中から求める情報を探し出さなければならないという状況に直面していま
す。
今では当然になりつつあるWebサイトの検索技術ですが、誰もが「早く」、「簡単に」、「欲しい情報を手
に入れられる」有効な手段を求めていると考えられます。

 本セミナーは、ポータルサイト、ECサイトや不動産・求人・旅行・飲食などの情報サイトを運営され
ている企業様では、ユーザからのコンバージョンレートの向上とサイト内での周遊率の改善が見込める
有益な情報をご提供出来るかと存じます。
Webシステム / 開発のご担当者様や、マーケティングご担当者様・ネットビジネスの責任者の方々の
業務改善の一助となり、必ずや成果を上げるためのお役に立てるものと確信致しております。

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ぜひ当日のご参加を賜りたく、よろしくお願い申し上げま
す。当日、会場でお目にかかれますことを楽しみに致しております。

※昨今の事情により、状況によりましては延期となる可能性もございます。ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具

株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ
代表取締役社長　山崎　徳之

本案内状に関するお問合せ先： ゼロスタートセミナー準備室　担当 森川、今井、園田
E-mail:seminar@zero-start.jp   TEL: 050-7535-0950  FAX: 03-5452-1984



「次世代型サイト内検索は”探索から提案へ”」

開催日 ：

会場 ：

　 
参加費 ：

2011年3月23日( 木 ) 18:30～20:00（受付開始 18:00）

講演プログラム

18:30 ～ 19:20

 

19:20 ～ 20:00

『次世代型サイト内検索は”探索から提案へ”』

 
個別ネットワーキングセッション

Shibuya Flag 8F
東京都渋谷区宇田川町 33番 6号（最寄駅：渋谷駅）

無料

JR・東急東横線・銀座線・京王井の頭線　渋谷駅 より徒歩 5分
半蔵門線　渋谷駅 「3a」 出口より徒歩 3分

株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ     代表取締役社長 山崎 徳之

※弊社経営陣・スタッフ一同が皆様からのご質問ご相談をお受けさせていただきます。　

お手数ではございますが、ご出席いただけます方は、FAX（03-5452-1984）または、e-mail（seminar@zero-start.jp）にて、
2011年 3月23日（水）までにご送信いただきますよう宜しくお願いいたします。
（FAXでご送信頂ける方はこちらの送信用紙をご利用ください）

本案内状に関するお問合せ先： ゼロスタートセミナー準備室　担当 森川、今井、園田
E-mail:seminar@zero-start.jp   TEL: 050-7535-0950  FAX: 03-5452-1984

Webサービスご担当者様向け 無料マーケティングセミナー

主催：株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ

会社名

ご担当者名

電話番号

ご質問などございましたら、ご記入ください

e-mail


